
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

01.09.2023 р.                                                               № 39/1В 

 

Про поділ класів на групи 

для вивчення окремих предметів 

у 2023-2024 н.р. 

 

 На виконання наказу МОН України № 128 від 20.02.2002 «Про 

затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних навчальних 

закладів (ясел-садків) компенсуючого типу, класів спеціальних 

загальноосвітніх шкіл (шкіл-інтернатів), груп подовженого дня і виховних груп 

загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів на 

групи при вивченні окремих предметів у загальноосвітніх навчальних 

закладах» (3і змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства  освіти № 572 

від 09.10.2002) та згідно з робочим навчальним планом ліцею на 2023-2024 н.р.,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити поділ 8 класу на групи: 

1.1. Для вивчення англійської мови: 

 

Клас Кількіст

ь 

учнів 

Група І ПІБ учителя Група ІІ ПІБ учителя 

8 18 9 Деленговська І.В. 9 Максімова С.М. 

 

1.2. Для вивчення інформатики: 

Клас Кількіст

ь 

учнів 

Група І ПІБ учителя Група ІІ ПІБ учителя 

8 18 9 Берлинська Н.Л. 9  Берлинська Н.Л. 

  

1.3. Для вивчення історії України: 

Клас Кількіст

ь 

учнів 

Група І ПІБ учителя Група 

ІІ 

ПІБ учителя 

8 18 9 Кучерявенко Д.В. 9 Кучерявенко Д.В. 



 

2. Класним керівникам розподілити учнів у класних журналах згідно з поділом 

класів на групи. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи врахувати при розподілі 

педагогічного навантаження учителів та складанні тарифікаційного списку 

поділ класів на групи.  

4. Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Наталію ГОРДІЄНКО. 

 

 

Директорка                           Ірина СТЕШИЦ 

Секретарка                            Оксана БРОВКО 


